
Hill Celia

Vanden Abeele Janne

Teirlinck Emma Lynn

De Dooy Federika

Felix Emy

Maerevoet Lysa

Mirounet Christine

Sterckx Emma

7045

7028

7012

7012

7007

7028

1034

7028

TC HEIDEPAR

Arenal Meise

TENZA

TENZA

Tennis- en pa

Arenal Meise

R. PRIMEROS

Arenal Meise

2000836

2091809

0807081

2088782

0040563

0052901

1082552

2007705

80

40

75

60

55

70

55

65

1

 

4

 

 

 

 

 

 

De Bock Joni
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Hill Celia

Dierick Lisa

Nabiyeva Elisabeth

Van der Poorten Isabel

De Bock Joni

Duthoit Eline

Van Quickenborne Lissa

Sterckx Emma

6/1 - 6/2

6/1 - 6/3

6/3 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

7/6 (2) - 6/2

6/1 - 6/1

7/5 - 6/4

De Bock Joni

Van Quickenborne Lissa

Dierick Lisa

Sterckx Emma

6/3 - 5/7 - 6/3

6/2 - 6/1

6/4 - 5/7 - 7/5

6/3 - 6/1

1/
Club : 7012 TENZA  Wedstrijdleider : 0719866 Devos Inge
Tornooi : 202170124 Tenza Horizon Open - Dames **** - Heren *** van 12/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : ENKEL DAMES 2 van 65 tot 85
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
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